

Lisco Analytical ApS
Stamholmen 147, st., 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 30 50 87 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Henrik Højstrand Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lisco Analytical ApS Stamholmen 147, st. 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: www.liscotech.dk
	CVR-nr.: 30 50 87 85
	Stiftet: 25. marts 2008
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henrik Højstrand Steffensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Summit Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel via agenturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.376 kr. mod 208.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.282 kr. mod 214.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	417.376	208.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.396	-1.125
Driftsresultat	412.980	207.229
Andre finansielle indtægter	30.752	14.691
Øvrige finansielle omkostninger	-31.740	-2.325
Resultat før skat	411.992	219.595
Skat af årets resultat	-90.710	-4.713
Årets resultat	321.282	214.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.282	214.882
Disponeret i alt	321.282	214.882

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.830	25.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.830</u>	<u>25.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.830</u>	<u>25.875</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>351.899</u>	<u>126.409</u>
Varebeholdninger i alt	<u>351.899</u>	<u>126.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.240	1.010.252
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>194.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>565.240</u>	<u>1.205.028</u>
Likvide beholdninger	<u>1.999.328</u>	<u>582.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.467</u>	<u>1.914.073</u>
Aktiver i alt	<u>2.958.297</u>	<u>1.939.948</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	536.164	214.882
Egenkapital i alt	661.164	339.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.706	333.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.521	1.249.419
Selskabsskat	95.423	4.713
Anden gæld	774.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.133	1.600.066
Gældsforpligtelser i alt	2.297.133	1.600.066
Passiver i alt	2.958.297	1.939.948

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	27.000	0
Tilgang i årets løb	<u>20.351</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>47.351</u>	<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.125	0
Årets afskrivninger	<u>-4.396</u>	<u>-1.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-5.521</u>	<u>-1.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>41.830</u>	<u>25.875</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	214.882	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.282</u>	<u>214.882</u>
	<u>536.164</u>	<u>214.882</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højstrand Holding ApS, CVR-nr. 31269350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.